
Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 2010. gada 
20. maija lēmumu lietā R 1237/2008-1; 

— apstiprināt Anulēšanas nodaļas 2008. gada 15. jūlija 
lēmumu attiecībā uz Kopienas preču zīmes reģistrācijas 
pieteikumu Nr. 1372580; 

— apstiprināt Kopienas preču zīmes reģistrācijas Nr. 1372580 
spēkā esamību; 

— piespriest atbildētājam un pārējiem procesa Apelāciju 
padomē dalībniekiem atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīme, kuru lūdz atzīt par spēkā neesošu: grafiska 
preču zīme, kurā ir attēlota ar melniem apļiem pārklāta virsma, 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 8. un 21. klasē — Kopienas 
preču zīmes reģistrācija Nr. 1372580 

Kopienas preču zīmes īpašniece: prasītāja 

Lietas dalībnieki, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu: 
pārējie procesa Apelāciju padomē dalībnieki 

Personas, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu, preču 
zīmes tiesības: lietas dalībnieki, kas lūdz atzīt [preču zīmi] par 
spēkā neesošu, savu pieteikumu pamato ar absolūtajiem attei
kuma pamatojumiem atbilstoši Padomes Regulas (EK) Nr. 
207/2009 7. pantam 

Anulēšanas nodaļas lēmums: pieteikumu atzīt Kopienas preču zīmi 
par spēkā neesošu noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: apstrīdēto lēmumu atcelt un Kopienas 
preču zīmes reģistrāciju atzīt par spēkā neesošu 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. 
punkta e) apakšpunkta ii) ievilkuma pārkāpums, jo, secinot, ka 
apstrīdētajai Kopienas preču zīmei šī panta noteikumi ir piemē
rojami, Apelāciju padome esot pieļāvusi kļūdu 

Prasība, kas celta 2010. gada 17. septembrī — Václav Hrbek, 
kas komercdarbībā izmanto nosaukumu BODY-HF/ITSB — 
The Outdoor Group (“ALPINE PRO SPORTSWEAR & 

EQUIPMENT”) 

(Lieta T-434/10) 

(2010/C 328/57) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Václav Hrbek, kas komercdarbībā izmanto nosaukumu 
BODY-HF (Prāga, Čehijas Republika) (pārstāvis — C. Jäger, 
lawyer) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: The Outdoor Group 
Ltd (Northampton, Apvienotā Karaliste) 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2010. gada 8. 
jūlija lēmumu lietā R 1441/2009-2; 

— uzdot atbildētājam noraidīt iebildumus Nr. B1276692 un 
ļaut reģistrēt pieteikumu Nr. 5779351 pilnā apmērā; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus; 

— piespriest otrajai procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniecei 
gadījumā, ja tā iestātos šajā lietā, atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus, ieskaitot tos, kas prasītājam ir radušies Apelāciju 
padomē un Iebildumu nodaļā. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzējs: prasītājs 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme “ALPINE PRO 
SPORTSWEAR & EQUIPMENT” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 
18., 24., 25. un 28. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrācijas 
pieteikums Nr. 5779351 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: grafiskas preču zīmes 
“alpine” Kopienas preču zīmes reģistrācija Nr. 2165017 attiecībā 
uz precēm, kas ietilpst 18. un 25. klasē

LV 4.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 328/33



Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus daļēji apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: prasītājs uzskata, ka ar apstrīdēto lēmumu ir 
pārkāpts Padomes Regulas (EK) Nr. 207/2009 65. panta 2. 
punkts un 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts, jo, pieņemot 
apstrīdēto lēmumu, Apelāciju padome esot nepareizi izmanto
jusi savas pilnvaras, jo tam trūkstot objektivitātes un juridiskā 
pamata, un esot kļūdaini piemērojusi kritēriju, lai noteiktu 
sajaukšanas iespēju starp agrāko un apstrīdēto preču zīmi 

Prasība, kas celta 2010. gada 24. septembrī — 
Fulmen/Padome 

(Lieta T-439/10) 

(2010/C 328/58) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Fulmen (Teherāna, Irāna) (pārstāvis — A. Kronshagen, 
avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Padomes Regulas (ES) Nr. 668/2010 par ierobežojo 
šiem pasākumiem pret Irānu pielikuma IB daļas 11. punktu, 
kā arī Padomes 2010. gada 26. jūlija lēmumu, ciktāl tas 
attiecas uz prasītāju; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasītājs lūdz atcelt Padomes Īstenošanas Regulu (ES) Nr. 
668/2010, ar ko īsteno 7. panta 2. punktu Regulā (EK) Nr. 
423/2007 ( 1 ), kā arī Padomes Lēmumu 2010/413/KĀDP ( 2 ) 
par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu ar mērķi novērst 
kodolieroču izplatīšanu, ciktāl prasītāja nosaukums ir iekļauts 
to personu un organizāciju sarakstā, kuru naudas līdzekļi un 
saimnieciskie resursi tiek iesaldēti, piemērojot šo tiesību normu. 

Savas prasības pamatojumam prasītājs apgalvo, ka apstrīdētais 
Padomes lēmums esot jāatceļ, jo tā pieņemšanas brīdī nekāds 

kompetentas iestādes lēmums nepamatoja prasītāja iekļaušanu 
ar Irānas kodolprogrammu un ballistisko raķešu programmu 
saistīto organizāciju sarakstā. 

Prasītājs bez tam apgalvo, ka ir pārkāptas procesuālās garantijas, 
jo ir pārkāptas tā tiesības uz aizstāvību un tiesības uz lietas 
taisnīgu izskatīšanu tiktāl, ciktāl: 

— Padome nav pietiekami pamatojusi savu lēmumu prasītāja 
nosaukumu iekļaut strīdīgajā sarakstā; 

— pirms Padomes lēmuma nav tikuši paziņoti pret prasītāju 
izvirzītie apsūdzošie pierādījumi un 

— prasītājam nav tikusi dota iespēja noderīgi izteikt savu 
viedokli par šiem pierādījumiem. 

( 1 ) Padomes 2010. gada 26. jūlija Īstenošanas Regula (ES) Nr. 
668/2010, ar ko īsteno 7. panta 2. punktu Regulā (EK) Nr. 
423/2007 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu (OV L 195, 
25. lpp.). 

( 2 ) Padomes 2010. gada 26. jūlija Lēmums 2010/413/KĀDP, ar ko 
paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu un atceļ Kopējo nostāju 
2007/140/KĀDP (OV L 195, 39. lpp.). 

Prasība, kas celta 2010. gada 24. septembrī — 
Mahmoudian/Padome 

(Lieta T-440/10) 

(2010/C 328/59) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Fereydoun Mahmoudian (Teherāna, Irāna) (pārstāvis — A. 
Kronshagen, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Padomes Regulas (ES) Nr. 668/2010 par ierobežojo 
šiem pasākumiem pret Irānu I pielikuma A nodaļas 2. 
punktu, kā arī Padomes 2010. gada 26. jūlija Lēmumu 
tiktāl, ciktāl tas attiecas uz prasītāju; 

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus.

LV C 328/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.12.2010.


